
Prefeitura Municipal

Florínea
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/873/

Código da publicação: 873

Data da emissão do comprovante: 24/05/2025 09:47:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 17/2025

N° do Processo: 31

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/05/2025 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 50.332,80
Objeto:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE KIT DE FRUTAS E LEGUMES
PARA ACAMADOS –  PROJETO “ANJO DA GUARDA” CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 883/2023
Resumo:
REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE KIT DE FRUTAS E LEGUMES
PARA ACAMADOS –  PROJETO “ANJO DA GUARDA” CONFORME LEI MUNICIPAL Nº 883/2023

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
16/05/2025 00:00:00 AVISO DE CONTRATAÇÃO Baixar

https://www.florinea.sp.gov.br/licitacao/detalhe/873/pregistro-de-preco-para-eventual-e-futura-aquisicao-de-kit-de-frutas-e-legumes-para-acamados-nbspprojeto-anjo-da-guarda-conforme-lei-municipal-n-8832023p/
https://www.florinea.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9931e4326c17429129f4580ec6489dc.pdf

